MI NI STERO
RI EPI LOGO PROVI NCI ALE DEI
ANNO SCOLASTI CO 2024/ 25

TOTALE

CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
NUMERO DI

CLASSI

I NGLESE  APP.
| TALI ANO APP.
ALUNNI

ALUNNI SOSTEGNO
PSI COFI SI CI
DELL' UDI TO
DELLA VI STA
TOTALE ALUNNI

Italiano

8 Matenmtica

Li ngua I ngl ese

Li ngua Francese

Li ngua Tedesca

Li n%Ja Spagnol a
tistica

Ed Tecni ca

Ed. Musi cal e

Ed. Fi si ca

6 Str. Muisicale

A023 It. Alloglotti

TOTALI
SOSTEGNO PSI COFI SI CO
SOSTEGNO UDI TO
SOSTEGNO VI STA

TOTALI

(*) 1STRUZI ONE PER ADULTI,

DELLA

DATI

CLASSI A TEMPO
1 ANNO 2 ANNO
504 495
504 495
435 432
5 6
64 57
8237 8375
1 ANNO 2 ANNO
477 435
9 7
8 9
494 451

CATTEDRE
ORARI O | NTERNE

862

514

230

121

1

12

142

142

142

142

168

2476

SCUCLE SPECI ALI,

PUBBL I |
DI ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SE(INDARIA D |

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI CASERTA

CA STRUZI

NORMALE
3 ANNO
494

494
430
6
58

TOTALE
1493

1493
1297

17
179

8450 25062

3 ANNO
390
5

TOTALE
1302
21
22

5
400 1345

ORARI O ESTERNE

ON
GRADO

CLASSI A TEMPO PROLUNGATO

T ANNO 2 ANNO 3 ANNO  TOTALE

24 29 29 82

24 29 29 82

23 28 28 79

1 1 1 3

201 341 382 1014

NUVERO CORS| PER STRUMVENTO :

POSTI DI SOSTEGNO
TOTALE INT. EST. TOTALE
895 LI 11l T
536 R
259 R
148 R
1 R
19 R
170 R
169 R
170 R
169 R
168 R
- R,
2704 LILIE 11l
11T 760 - 760
111111 22 : 22
111117 22 - 22
. 804 - 804

SCUOLE ANNESSE A EDUCANDATO

SS- 13- HO- PXQ04
PAG.

NUMERO SCUOLE
TEMPO NORVALE
TEMPO PROLUNGATO
TEMPO NORM PROL.

CENTRI TERRI T.
SEDI CARCERARI E

SCUOLE OSPEDAL.

42

POSTI POSTI
™) POTENZ.
20 3
13 6
14 25
2 3
) 27
1 7
: 14
: 19
: 2
2 _
52 106
11171 ;
11111 :
11111 :
11111 ;
TOTALE GENERALE

1
30 APR 24

125 DI CU:
96

15
14

10
3



